Российская Федерация
Иркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

овление в газете «Официальное Усолье» и
нистрации города Усолье-Сибирское в

пЙ©ннйи сегц «Интернет».

Мэр города М.В. Торопкин

ОТ

О внесении изменений в постановление
администрации города Усолье-Сибирское от
26.03.2024 № 1135-па «Об утверждении Плана
мероприятий («дорожной карты») по сокращению
дебиторской задолженности по платежам,
формирующим доходную часть бюджета города
Усолье-Сибирское, и принятию эффективных мер
по ее урегулированию», с изменениями от
17.05.2024 № 1532-па

В соответствии со статьей 160* 1 2 3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с
Распоряжением Правительства Иркутской области от 23.08.2024 г. № 462-рп, с
Постановлением Правительства Иркутской области от 28.12.2023 г. № 1253-пп,
руководствуясь ст. ст. 28, 55 Устава муниципального образования «город Усолье-
Сибирское», администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Усолье-Сибирское
от 26.03.2024 № 1135-па «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по
сокращению дебиторской задолженности по платежам, формирующим доходную часть
бюджета города Усолье-Сибирское, и принятию эффективных мер по ее
урегулированию», с изменениями от 17.05.2024 № 1532-па (далее - постановление):

1.1. План мероприятий («дорожная карта») по сокращению дебиторской
задолженности по платежам, формирующим доходную часть бюджета города Усолье-
Сибирское, и принятию эффективных мер по ее урегулированию» (далее - План
мероприятий) к постановлению изложить в новой редакции, согласно Приложению 1 к
настоящему постановлению.

1.2. Приложение № 1 к Плану мероприятий изложить в новой редакции
(прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоя

разместить на официальна
информационно-тел екомму

о
S

н
о к 2 §

К ей S cd
о Ч к Й
EJ
Й о

о
С о

в
О
Н

О
К О S

03
Он

cd

cd Ps S К
н S к Оо
о ю

S
о
Ч

О

ь с§• *
§- а

о
й
аqj

ч
й
м
«

и
й
и
о

й
« S
S С-

S
и м

О

о
сх

Рн
к

>->н 2 о р
я ■©« й н <и
S ~ Й S а
— S й ю •>>
й «о </* н о

ч

s
н
о
о
к

(N
oi

СП

CN

д
н

Д
Д

о
W Q

о о Д дз
к
и

о о
Д

cd
& ч

о
О о и Н н
tr & о О к к
о О й Рн <и ю
л н t=2 Д о CJ

v>
о к Q К н & НЧ

>-Н
о ю tf О н д

л cd д о S

к ч со cd к к

II
. П

ер
еч

ен
ь п

ор
уч

ен
ий

 п
о в

ы
по

лн
ен

ию
П

ла
на

 м
ер

оп
ри

ят
ий

 («
до

ро
ж

но
й

ка
рт

ы
»)

 п
о с

ок
ра

щ
ен

ию
 д

еб
ит

ор
ск

ой
 за

до
лж

ен
но

ст
и

по
 п

ла
те

ж
ам

, ф
ор

ми
ру

ю
щ

им
 д

ох
од

ну
ю

 ч
ас

ть

бю
дж

ет
а

го
ро

да
 У

со
ль

е-
Си

би
рс

ко
е,

 и
пр

ин
ят

ию
 эф

фе
кт

ив
ны

х
ме

р
по

 ее
 у

ре
гу

ли
ро

ва
ни

ю

фи
на

нс
ов

 И
рк

ут
ск

ой
 о

бл
ас

ти
)

я
Я

Я
©
с-
о
Н

И
£

<L>
О
ы
о
с.
S
ю
к
и

I
о
J5

о

Подготовил
Е.В. Шлюжас

И.о. председателя комитета по финансам
администрации города Н.А. Павленко

Начальник юридического отдела
администрации города Е.М. Поцелуйко